
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 24 czerwca 2005 r. Nr 113 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁA RADY M IEJSKIEJ:  

 2437  Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Bolków na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 10397 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 2438  Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Miłkowice 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 10417 

 2439  Rady Gminy w Olszynie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Olszyna na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 10441 

 2440  Rady Gminy Męcinka z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Męcinka na rok 
2005  ............................................................................................................................................... 10463 

 2441  Rady Gminy Paszowice z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok  .................. 10499 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2437 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bolków na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759), art. 109, 116, 124 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3 i 4, 128 ust. 2  
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148; z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291), Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10398  – Poz. 2437 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy, zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 w wysokości  15.523.580,00 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
 dochody z podatków i opłat lokalnych w wysokości 

 3.031.100,00 zł, 
 dochody z majątku gminy  906.500,00 zł, 
 udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa  1.716.838,00 zł, 
 pozostałe wpływy własne  271.720,00 zł, 
 dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  147.000,00 zł, 
 dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie usta-
wami, godnie z załącznikiem nr 2 wysokości  
2.238.635,00 zł, 

 subwencje ogólne z budżetu państwa  
7.211.787,00 zł. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3 w wysokości  14.985.980,00 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
1) wydatki bieżące na kwotę  13.676.995,00 zł 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (§ 

§ 4010, 4040, 4110, 4120)  6.421.388,00 zł, 
 dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, zgod-

nie z załącznikiem nr 4  633.960,00 zł, 
 dotacje przedmiotowe dla zakładów budżeto-

wych, zgodnie z załącznikiem nr 4  282.500,00 
zł, 

 dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezalicza-
nych do sektora finansów publicznych, na cele 
związane z realizacją zadań gminy, zgodnie z 
załącznikiem nr 5  185.500,00 zł, 

 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i  innych zadań zleco-
nych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem 
nr 2  2.238.635,00 zł, 

 wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  147.000,00 zł, 

 pozostałe  3.768.012,00 zł, 
2) wydatki majątkowe  1.308.985,00 zł 

w tym: 
a) wydatki inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 

nr 6  1.308.985,00 zł, 
w tym: wydatki związane z wieloletnimi progra-
mami inwestycyjnymi, z wyodrębnieniem środ-
ków na finansowanie poszczególnych progra-
mów, zgodnie z załącznikiem nr 7, w wysokości 
 354.485,00 zł 
 

w tym: 
 wydatki na obsługę długu Gminy (spłaty od-

setek)  149.485,00 zł, 
b) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zakupów inwestycyjnych za-
kładów budżetowych  20.000,00 zł, 

c) dotację celową z budżetu dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bol-
kowie na finansowanie inwestycji  200.000,00 
zł. 

§ 3 

Nadwyżka budżetowa w kwocie 537.600,00 zł przezna-
czona zostanie na sfinansowanie rozchodów z tytułu 
spłaty pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW we Wrocła-
wiu. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 

§ 5 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. zakładów budżetowych i środka specjalnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i 10. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgod-
nie z załącznikiem nr 11. 

§ 7 

Tworzy się rezerwy: 
 ogólną w wysokości  5.000,00 zł. 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza Bolkowa do: 
1. spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętej w 

2002 roku pożyczki z WFOŚiGW przypadającej do 
spłaty w 2005 r. kwoty 537.600,00 zł, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bolkowa. 
§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
HENRYK BACZMAŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10399  – Poz. 2437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10400  – Poz. 2437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10401  – Poz. 2437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10402  – Poz. 2437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10403  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10404  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10405  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10406  – Poz. 2437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10407  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10408  – Poz. 2437 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10409  – Poz. 2437 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10410  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10411  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10412  – Poz. 2437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10413  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10414  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10415  – Poz. 2437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10416  – Poz. 2437 

 
 
  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10417  – Poz. 2438 

2438 
UCHWAŁA RADY GMINY W MIŁKOWICACH  

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Miłkowice na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 
109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135) Rada Gminy w Miłkowicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości: 13.869.176 zł 
w tym: 
1) dochody z podatków i opłat 2.268.744 zł, 
2) udziały w podatku stanowiącym dochód budżetu pań-

stwa 1.167.876 zł, 
3) dochody majątku gminy 194.200 zł, 
4) dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 75.572 zł, 
5) dotacje celowe na zadania bieżące i zlecone gminie z 

zakresu administracji rządowej 1.532.335 zł, 
6) subwencja ogólna z budżetu 3.177.921 zł, 
7) dotacje i środki na dofinansowanie inwestycji 

4.490.000 zł, 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł i działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.661.466 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące 8.972.466 zł, 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
3.998.822 zł, 

 dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 274.200 
zł, 

 dotacja podmiotowa dla samorządowego zakładu 
opieki zdrowotnej 12.000 zł, 

 dotacja podmiotowa dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 8.000 zł, 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 
300.000 zł, 

 wydatki na realizacje zadań związanych z profilak-
tyka i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
75.572 zł, 

 wydatki na obsługę długu publicznego 208.000 zł, 
2) wydatki majątkowe 5.669.000 zł 

w tym: 
 wydatki na współfinansowanie programów  

i projektów z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności 4.185.000 zł, 

 wydatki na inwestycje 1.442.500 zł, 
 wydatki na zakupy inwestycyjne 41.500 zł. 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w 
układzie działów, rozdziałów paragrafów zawie-
ra załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w wysokości 792.290 zł zostanie po-
kryty z zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 4 

Przychody i rozchody budżetu gminy: 
1) Przychody – pożyczki i kredyty krajowe 1.590.000 zł 

w tym: 
a) Pożyczka z WFOSiGW na kanalizację sanitarną 

wsi Jezierzany, Jakuszów, Patnówek, Bobrów, 
Rzeszotary, Dobrzejów z odprowadzeniem na pola 
irygacyjne w Dobrzejowie  I ETAP 305.000 zł. 

b) Kredyt krajowy na finansowanie inwestycji 859.000 
zł. 

c) Kredyt krajowy na wydatki nieznajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach 426.000 zł. 

2) Rozchody – spłata kredytów i pożyczek 797.710 zł 
w tym: 
a) Bank Spółdzielczy Lubin 133.332 zł, 
b) Bank Ochrony Środowiska  I kredyt 466.060 zł, 
c) Bank Ochrony Środowiska  II kredyt 72.000 zł, 
d) Bank Ochrony Środowiska  III kredyt 126.318 zł. 

§ 5 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie w zakresie administracji rządowej  
1.155.335 zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnio-
nych na finansowanie zadań zleconych gminie określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości   10.000 zł,  

stan środków na 1 stycznia 2005 r.  507 zł. 
2) wydatki w wysokości  0 zł. 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w załączni-
ku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10418  – Poz. 2438 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych – Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej: 
1) przychody w wysokości  1.902.037 zł, 

stan środków na 1  stycznia 2005 r. 8.000 zł, 
2) wydatki w wysokości  1.900.037 zł, 

planowany stan środków na koniec roku  10.000 zł. 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w załączni-
ku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Przychody i wydatki środków specjalnych jednostek bu-
dżetowych: 
1) przychody w wysokości 8.000 zł, 
2) wydatki w wysokości 8.000 zł. 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w załączni-
ku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w roku 2005 i w roku 2006 zawiera załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu gminy na rok 2005 i 
lata następne (do 2014 roku), zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Tworzy się rezerwę budżetowa ogólna w wysokości 
38.800 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy Miłkowice do: 
1) zaciągnięcia długu w wysokości 1.590.000 zł  

i spłat zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w wysokości 797.710 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 
wysokości 150.000 zł na wydatki bieżące niemające 
pokrycia w dochodach, 

3) dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy roz-
działami i paragrafami w ramach danego działu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych innych niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłko-
wice. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 
stycznia 2005 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JERZY LEWANDOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10419  – Poz. 2438 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10420  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10421  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10422  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10423  – Poz. 2438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10424  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10425  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10426  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10427  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10428  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10429  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10430  – Poz. 2438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10431  – Poz. 2438 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10432  – Poz. 2438 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10433  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10434  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10435  – Poz. 2438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10436  – Poz. 2438 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10437  – Poz. 2438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10438  – Poz. 2438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10439  – Poz. 2438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10440  – Poz. 2438 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10441  – Poz. 2439 

2439 
UCHWAŁA RADY GMINY OLSZYNA 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Olszyna na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 109, 116,118 ust. 1, art. 124, 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Olszynie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości  10.051.718 zł 
w tym: 

1. dochody z podatków i opłat  1.658.737 zł, 
2. udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa  1.265.597 zł, 
3. dochody z majątku gminy  233.066 zł, 
4. dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie  1.553.816 zł, 

5. subwencje z budżetu państwa  4.970.641 zł, 
6. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania własne  198.000 zł, 
7. pozostałe wpływy własne  79.871 zł. 
8. dotacje otrzymane z jednostek samorządu teryto-

rialnego na zadania realizowane na podstawie 
porozumień  10.590 zł, 

9. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-
jów alkoholowych  80.000 zł, 

10. dotacje z funduszy celowych na zadania bieżące  
 1.400 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł, 
działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu w wysokości  9.839.295 
zł 

w tym: 
1. wydatki majątkowe i inwestycyjne  428.854 zł, 
2. wydatki bieżące  9.410.441 zł  

w tym:  
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

5.146.156 zł,  
b) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

236.500 zł, 
c) dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych i niedziałających w ce-
lu osiągnięcia zysku, realizujących zadania 
własne gminy  90.620 zł, 

d) wydatki na obsługę długu  66.596 zł, 
e) wydatki z tytułu poręczeń udzielonych przez 

gminę  25.000 zł, 
f) wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  80.000 zł, 

g) pozostałe wydatki  3.765.569zł. 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się na rok 2005 nadwyżkę budżetową w wyso-
kości 212.423 zł, którą przeznacza się na spłaty rat 
pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu w wysokości 172.423 zł oraz rat kredytu zacią-
gniętego w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. we 
Wrocławiu, Filia w Olszynie  
40.000 zł. 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie: 
a) dochody – 1.553.816 zł, 
b) wydatki – 1.553.816 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorzą-
du terytorialnego: 
a) dochody  10.590 zł. 
b) wydatki  10.590 zł. 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 
3 i nr 4. 

§ 4 

I. Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się w 
następujących kwotach:  
1. Środki specjalne 

a) przychody w wysokości – 311.949 zł, 
b) wydatki w wysokości  322.574 zł. 

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych okre-
śla załącznik nr 5. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
a) przychody  32.300 zł, 
b) wydatki  79.800 zł. 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 6 

Uchwala się dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realiza-
cję „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych” 
a) dochody  80.000 zł, 
b) wydatki  80.000 zł. 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik nr 
7. 

§ 7 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10442  – Poz. 2439 

1. Ustala się wsparcie finansowe dla podmiotów niezali-
czanych do sektora finansów publicznych i niedziała-
jących w celu osiągnięcia zysku, posiadających status 
organizacji pożytku publicznego, realizujących zadania 
własne gminy w kwocie 30.000 zł. 

2. Ustala się dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, realizujących zadania własne gmi-
ny w kwocie  90.620 zł. 

§ 8 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem  
79.577 zł 
w tym: 
1) rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości  

20.000 zł, 
2) rezerwa celowa  w wysokości  59.577 zł, 
z przeznaczeniem na wydatki związane z uzyskaniem 
wyższego awansu zawodowego oraz wyższego wy-
kształcenia nauczycieli  wraz z pochodnymi. 

§ 9 

Wydatki na remonty planowane do realizacji w roku 2005 
w szczegółowości poszczególnych zadań zawiera za-
łącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne planowane 
do realizacji w roku 2005 w szczegółowości poszczegól-
nych zadań zawiera załącznik nr 9. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 1.134.500 zł oraz spłaty w po-
szczególnych latach zgodnie z załącznikiem  
nr 10. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w 
planie wydatków polegających na przenoszeniu wy-
datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania krótkoter-
minowych kredytów i pożyczek w przypadku nietermi-
nowej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
1.000.000 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tego tytułu 
winne zostać spłacone do dnia  
31 grudnia 2005 r.  

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo-
wiązująca od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

JAN WRÓBLEWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10443  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10444  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10445  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10446  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10447  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10448  – Poz. 2439 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10449  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10450  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10451  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10452  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10453  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10454  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10455  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10456  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10457  – Poz. 2439 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10458  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10459  – Poz. 2439 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10460  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10461  – Poz. 2439 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10462  – Poz. 2439 

 
2440 

UCHWAŁA RADY GMINY MĘCINKA  
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Męcinka na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806) oraz art. 109, 124 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 
1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 
1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Gminy Męcinka uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się budżet Gminy Męcinka na okres roku kalen-
darzowego 2005. 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Męcinka w wyso-
kości 9.360.460,00 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 

1. udział gminy w podatku dochodowym od osób fi-
zycznych 583.935,00; 

2. udział gminy w podatku dochodowym od  osób 
prawnych – 4.000,00 zł; 

3. wpływy z podatków lokalnych – 2.331.757,00 zł; 
4. dochody z majątku gminy – 50.000,00 zł; 
5. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż alkoholu – 64.500,00 zł; 
6. wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 480.000,00 zł; 
7. dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminie – 
780.789,00 zł; 

8. subwencję wyrównawczą subwencji ogólnej – 
447.430,00 zł; 

9. subwencję oświatową – 1.879.736,00 zł; 
10. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących gmin – 495.723,00 zł; 
11. pozostałe dochody – 2.242.590,00 zł. 

§ 3 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Męcinka w wyso-
kości 9.821.643,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w  
ust. 1, obejmuje: 
1. wydatki majątkowe – 3.107.850,00 zł; 

w tym wydatki inwestycyjne – 3.107.850,00 zł; 
2. wydatki bieżące –  6.713.793,00 zł 

w tym: 
a) na wynagrodzenia i pochodne – 3.254.551,00 

zł; 
b) dotacje – 18.500,00 zł; 
c) rezerwę ogólną – 30.000,00 zł; 
d) wydatki na obsługę długu – 60.000,00 zł; 

e) pozostałe – 3.350.742,00 zł; 
f) gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji – nie 

planuje się wydatków; 
3. w wydatkach ustalonych w ust.1 określa się: 

a) wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji przez Gminę Męcinka zgodnie z załączni-
kiem nr 3 do uchwały; 

b) wykaz dotacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu w wysokości 461.183,00 zł zostanie 
pokryty z zaciągniętych  pożyczek.   

2. Ustala się przychody w kwocie 846.000 zł z tytułu 
zaciągnięcia pożyczek na zadania inwestycyjne: 
a) budowa wodociągu grupowego Muchów – Pomoc-

ne  Kondratów II etap w wysokości 234.500,00 zł, 
b) budowa kanalizacji sanitarnej Piotrowice – Cheł-

miec I etap w wysokości 611.500,00 zł. 
3. Ustala się rozchody w wysokości 384.817,00 zł tytu-

łem: 
a) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne: „Budowa 

wodociągu i kanalizacji we wsiach Przybyłowice i 
Małuszów” udzielonej przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu w wysokości 100.000,00 zł; 

b) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne „Budowa 
wodociągu i kanalizacji we wsiach Przybyłowice i 
Małuszów” udzielonej przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w War-
szawie w wysokości 12.085,00 zł; 

c) spłaty kredytu bankowego zaciągniętego na „Bu-
dowę gimnazjum w Męcince” w Banku Ochrony 
Środowiska w Legnicy w wysokości 120.000,00 zł; 

d) spłatę kredytu bankowego zaciągniętego na „Bu-
dowę budynku socjalnego w Męcince” udzielonego 
przez BISE Jawor w wysokości 8.868,00 zł; 

e) spłaty kredytu bankowego zaciągniętego na „Ter-
momodernizację Szkoły Podstawowej w Męcince” 
udzielonego przez BISE Jawor w wysokości 
18.864,00 zł; 

f) spłaty pożyczki na zadanie inwestycyjne „Budowa 
wodociągu grupowego Muchów  Pomocne – 
Kondratów II etap udzielonej przez Wojewódzki 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10463  – Poz. 2440 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej we Wrocławiu w wysokości 75.000,00 zł; 

g) spłaty  pożyczki na zadanie inwestycyjne „Budowa 
kanalizacji sanitarnej Piotrowice – Chełmec I etap” 
udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w 
wysokości 50.000,00 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów, o których mo-
wa w ust. 2 i 3, zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

5. Określa się wydatki związane z wieloletnimi progra-
mami inwestycyjnymi Gminy Męcinka na lata 2004–
2006 z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków funduszu 
celowego: Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zle-
conych i wykonywanych przez Gminę Męcinka zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się kwotę długu Gminy Męcinka w latach 
2004–2011 zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 10 

Szczegółowe przedstawienie wydatków i dochodów wg 
podziału na działy, rozdziały i paragrafy zawierają odpo-
wiednio załącznik nr 11 – wydatki i załącznik  
nr 12 – dochody do uchwały. 

§ 11 

Ustala się wydatki na poszczególne sołectwa zgodnie z 
załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy Męcinka do: 
1. zaciągnięcia długu w wysokości 846.000, 00 zł  

z tytułu pożyczki w WFOŚiGW na realizację zadań 
inwestycyjnych kreślonych w § 4 ust. 2 pp. a i b niniej-
szej uchwały; 

2. spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na 
zadanie inwestycyjne „Budowa wodociągu i kanaliza-
cji we wsiach Przybyłowice i Małuszów”, „Budowa 
wodociągu grupowego Mu-
chówPomocneKondratów II etap”, „Budowę kanali-
zacji sanitarnej PiotrowiceChełmiec I etap” oraz kre-
dytów na „Budowę gimnazjum w Męcince” „Budowę 
budynku socjalnego w Męcince”, „Termomodernizację 
Szkoły Podstawowej w Męcince” zgodnie  z § 4 ust. 3 
niniejszej uchwały; 

3. zaciągania kredytu krótkoterminowego do wysokości 
500.000,00 zł na ewentualne pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu Gminy Męcinka 
oraz prawnego zabezpieczenia kredytu; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gmi-
ny polegających na przeniesieniach planowanych wy-
datków budżetowych między rozdziałami  
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji bu-
dżetowej; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż prowadzący obsługę ban-
kową budżetu Gminy Męcinka. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcin-
ka. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
STANISŁAW PRĘDKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10464  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10465  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10466  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10467  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10468  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10469  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10470  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10471  – Poz. 2440 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10472  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10473  – Poz. 2440 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10474  – Poz. 2440 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10475  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10476  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10477  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10478  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10479  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10480  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10481  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10482  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10483  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10484  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10485  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10486  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10487  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10488  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10489  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10490  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10491  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10492  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10493  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10494  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10495  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10496  – Poz. 2440 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10497  – Poz. 2440 

 
2441 

UCHWAŁA RADY GMINY PASZOWICE 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135)                             
Rada Gminy uchwala: 

 
§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  
5.892.893,- 
z tego: 
1) Udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa 449.843,-  
2) Dotacje na zadania zlecone  718.649,- 
3) Dotacje na zadania własne                                                                               

128. 000,-  
4) Subwencja ogólna z budżetu państwa  

2.454.876,- 
w tym: 
 część oświatowa subwencji ogólnej  

1.586.558,-  
 część wyrównawcza subwencji ogólnej  

868.318,-  
5) Dochody z majątku gminy  341.600,-  
6) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż alkoholu  45.150,-  
7) Pozostałe dochody  1.754.775,-  

II. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  
5.837.893,-  
z tego:  
1) Wydatki bieżące  5.506.293,- 

w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

3.030.121,-  
 wydatki na obsługę długu  4.500,- 
 wydatki na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych  45.611,- 

 dotacja dla instytucji kultury  156. 024,- 
2) Wydatki majątkowe  331.600,- 

w tym:   
 inwestycyjne  331.600,- 

Podział dochodów i wydatków w układzie dział, rozdział, 
paragraf zawiera załącznik nr 1. 

§ 2 
Wyodrębnia się dotacje celowe i wydatki na finansowanie 
zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 718.649,-  
Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3 
Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 55.000,- – prze-
znacza się na spłaty rat pożyczek zaciągniętych  
w WFOŚiGW. 

§ 4 
Środki na finansowanie inwestycji planowanych do reali-
zacji w 2005 roku zawiera załącznik nr 3. 

§ 5 
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej. 
Przychody: 12.765,- 
Wydatki:  15.695,- 
Podział kwot zawiera załącznik nr 4. 

§ 6 
Ogólna rezerwa budżetowa na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości do 1% planowanych wydatków budżeto-
wych kwota 39.417,- 

§ 7 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 
 dokonywania przeniesień wydatków budżetowych w 

ramach działu pomiędzy rozdziałami i paragrafami; 
 zaciągania przez Wójta Gminy kredytów krótkotermi-

nowych do wysokości 100.000,- 
 spłaty pożyczki z WFOŚiGW w wysokościach  

i terminach określonych w umowach na łączną kwotę 
55.000,- 

§ 8 
Prognozuje się kwotę długu zgodnie z załącznikiem  
nr 5. 

§ 9 
Przychody i wydatki środków specjalnych. 
Przychody: 33.000,- 
Wydatki: 33.000,- 
zawiera załącznik nr 6. 

§ 10 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

SZCZEPAN EUGENIUSZ RO-
JAK



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10498  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10499  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10500  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10501  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10502  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10503  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10504  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10505  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10506  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10507  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10508  – Poz. 2441 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10509  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10510  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10511  – Poz. 2441 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10512  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10513  – Poz. 2441 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10514  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10515  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10516  – Poz. 2441 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 113 –  10517  – Poz. 2441 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 1 10518 Poz. 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  37,73 zł (w tym 7% VAT) 


